KomuTeT no chmanyeckoii KynbType 1 CnopTy agMUHUCTPauun 1. [3epxmHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm
CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpaguMLMOHHbIE COPEBHOBAHMWA MO M1aBaHNIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.

J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

AnctaHuma 7
16.12.2015 - 10:59

>KeHwuHbl, 100m Bpacc

OTKpbITbIE
CTapToBblli NPOTOKON

3annbiB 1 13 6, 10:59
FrPUHWHA, KOnusa
MYPTA3WHA, fapbs
YECHOKOBA, AHacTacus
AKNMKWNHA, Bapapa
LWWEMAKWMHA, EkaTepuHa
KABVHA, AHacTacusi
BVPIOKOBA, VipuHa
MOAPA3CKAS, Onbra

O~NOUTLAWDNPE

3annbiB 2136, 11:01

1 MEJIbHNKOBA, AHrenmnHa
MPAC/IOBA, HOnusa
3ABAP3VIHA, Mapus
NALLKO, EnnsaseTa
CEPIEEBA, AHa
BbI3Y/TIMHA, KceHus
ArAMOBA, Anuca
BEVICOBA, ApuHa

oO~NOULA~AWN

3annbiB 313 6, 11:04

NABPYXWHA, Oapbsa
CKAYKOBA, Onbra
CKYTMOBA, EBreHus
BYKAPEBA, VpuHa
HWKOJIAEBA, Bepa
YWAKOBA, EkatepuHa
BABAHOBA, Bapsapa
YXYPABJIEBA, AHHa

0 ~NO O WNBE

3annbiB 4 n3 6, 11:06

1 MMPOHOBA, MNMonnHa
HAOEXKWHA, Mapus
KOPMTOBCKA#4, KpuctuHa
TPEHALEPOBA, fapbsa
LUAPbITTOBA, AHacTacusi
NALWLMAHOBA, No60Bb
CYUKOBA, BaneHtnHa
MAHKOBA, fapbs

O~NOOULAWN

lof poxaeHus

04
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03
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03

03
03
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04
03
05
05

04
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04
04
05
04
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04
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AHOCLW Capos

CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
Bop-1

CAKOCLUOP "3apa-1" [I3epXXUHCK
CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXXnUHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAHOCLUOP "3apa-1" [13epXMHCK
Bop-1

MBY A0 "®OK B p.n. Warku HO"
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAHOCLUOP "AenbthuH-1" H.HoBropop,
CAKOCLUOP "3apsa-2" [A3epXMHCK
CAKOCLUOP "3apsa-2" [A3epXMHCK
CAHOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK

MBY A0 "®OK B p.n. Watkmn HO"
CAKOCLUOP "3apa-1" [I3epXXUHCK

CAOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK

®OK "Oka" [13ep>XMHCK

CAHOCLUOP "3apa” [3epXUHCK
3aBosmkcknin POK

CAMOCLUOP "AenbhuH-1" H.HoBropop,
dou HAALL

dok" Onumnuiickuid" BanaxHa

POK "Oka" [3ep>KUHCK

CAKOCLUOP "3apa” [i3epXuHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
POK "lMaBnoso”

CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3apsa” A3epXMHCK
MBY A0 "®OK B p.n. Watkn HO"
HwxHunin HoBropop,

1:30.00
1:27.60
1:23.50
1:21.00
1:23.40
1:24.50
1:28.00
1:30.00

1:34.00
1:32.90
1:32.00
1:30.40
1:31.45
1:32.40
1:34.00
1:34.60

1:40.00
1:37.00
1:35.00
1:35.00
1:35.00
1:36.20
1:37.00
1:40.00

1:41.37
1:40.40
1:40.00
1:40.00
1:40.00
1:40.30
1:41.00
1:42.00

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:06 - CtpaHuua 1



KomnTeT no hr3nueckoii KynbType 1 CropTy agMUHUCTpaumuu 1. [3epxuHcka

degepauma nnasaHmsa Hmkeropoackoli o6nactm

CAOHKOCLUOP "3apa” r. A3epXuHCK

XX TpafnLMOHHbIE COPEBHOBAHNS NO N/IaBaHuIo,

NoCBSILLEHHbIE MAaMSTK NepBoro MacTtepa cnoprta Mo naasaHuio I. [3epxnHcka PoibaykoBa B.A.
J3epxunHck, 16. - 17.12.2015

AunctaHumna 7, XKeHwmHbl, 100m Bpacc

3annbiB 5136, 11:09

1 KOPOBWHA, Banepusa
BAJIKOBA, EBreHusi
PEME30OBA, AHHa
BYKNHA, Anéna
KOPOBOBA, AnekcaHgpa
TYPUEHIOK, Buktopus
CAIYHOBA, BepoHuka

O~NO O WN

3annbiB 6 N3 6, 11:12
KONECOBA, Mapus
KAMHOBA, Kapuha
MOTAMNKNHA, KOnusa
MYXAHOBA, Codbs
BANAXHUVNHA, Mapusa

KO3NOBA, ApuHa
LUKAPUNHA, MapuHa

oO~NOOThWDNE

MYTPEHKOBA, AnekcaHgpa

CAMOBAPOBA, AHacTacusi

03
04
04
04
04
04
05
03

05
04
04
05
05
05
06
05

CAKOCLUOP "3apsa” [13epXuHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
CAOCLUOP "3aps" A3epXnHCK
AHOCW "MonéT" H.Hosropog
CAOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK
Ao, "Onumnuvey” H.Hosropog,
Bop-1

CAOCLUOP "3apa" A3epXnHCK

CAHOCLUOP "3apsa" A3epXMHCK
®OK "MaBnoso"

®OK "MaBnoso"

CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
CAKOCLUOP "3apsa” [i3epXUHCK
3aBomkcknii ®OK

3aBomkcknii ®OK

AU "Onumnuvey" H.Hosropog,

1:48.00
1:44.00
1:43.00
1:42.00
1:43.00
1:44.00
1:45.00
1:50.00

2:02.00
1:59.25
1:54.60
1:50.00
1:50.00
1:56.00
2:00.00
2:05.00

Splash Meet Manager 11, 11.40221

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

17.12.2015 12:06 - CtpaHuua 2



